



بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ وَبِعَيْنِ الْحَمْدِ لِلَّهِ رَبِّ الْعَالَمِينَ وَصَلَّى اللَّهُ عَلَى مُحَمَّدٍ وَعَلَىٰ آلِهِمُ الطَّيِّبِينَ الطَّاهِرِينَ وَلَعْنَةُ اللَّهِ عَلَىٰ أَعْدَائِهِمْ أَجْمَعِينَ أَبَدَ الْأَبَدِينَ

قال الله تعالى: إِنَّمَا يُرِيدُ اللَّهُ لِيُذْهِبَ عَنْكُمُ الرِّجْسَ أَهْلَ الْبَيْتِ وَيُطَهِّرَكُمْ تَطْهِيرًا

عمات الاولساء

في التوسل بحديث الكساء

آثار وبركات توسل به حديث قدسي كساء

طرح و برنامہ ریزی پڑوشی و دیریت و اشرف علمی: ڈاٹر المعارف الإلهیة

تحقیق و تدوین: پڑوشکده علوم معرفت الہی۔ بنیاد حیات اعلیٰ

(۷۹) غیث الأولیاء فی النوسل خدیث الکساء

منبع: آموزشکده دهم - حسینیه حضرت امام هادی علیه السلام - حوزه معارف الهی: جناب ابوهاشم جعفری رضی الله عنه از اصحاب امام دهم علیه السلام.
عنوان واقعه: نجات بیمار در آستانه نابینایی با توسل به حدیث آسمانی کساء.

شرح واقعه: خانم (ف.ر) واقعه فوق را اینگونه بیان می کنند:

در آغاز کلام حمد و سپاس می گویم خداوند علی الاعلی را به سبب نعمت سترگ و والای ولایت که زبان از عهده شکرش عاجز است. خدا را سپاس به خاطر وجود پر برکت حضرات معصومین علیهم السلام، موالیان بزرگوار و کریمشان که در همه حال دستگیر و یاری دهنده ما فقیران درگاهشان هستند.

به تفضل مولا صاحب الأمر (منه السلام و الیه التسلیم) مدتی است که در مسیر نورانی معرفتشان قرار گرفته و از علوم و معارفشان بهره مند می گردم و در این مسیر بیشتر و جامعتر به حدیث شریف کساء و اهمیت و اثرات آن شناخت پیدا کردم و سعی در خواندن هر روزه این حدیث نورانی داشتم و در زندگی خود و اطرافیانم مرتب شاهد برکات و تاثیرات معنوی و مادی و حاجت رویی و قبولی توسلات بوسیله حدیث شریف کساء بوده ام.

از جمله این توسلات واقعه ای بود که در نوروز سال ۱۳۹۲ رخ داد: یکی از دوستان خانوادگی مان اواخر سال ۱۳۹۱ به دیدنمان آمد. خیلی پریشان و ناراحت بود و علتش را برایمان توضیح داد؛ که مدتی سردرد های شدید او را رها نمی کرد بطوریکه عملاً او را از انجام کارها و فعالیت هایش باز داشته بود. وی هنگام مراجعه به پزشک و گرفتن عکس MRI از سرش متوجه غده ای بزرگ پشت چشمش شده که باید هرچه سریعتر عمل می شد، و الا با توجه به رشد سریع این غده، چشم وی از حدقه اش بیرون آمده و نابینایی اش قطعی بود.

نگرانی بیشتر او از این بود که پزشک گفته بود موفقیت این عمل پنجاه پنجاه است و ممکن است حین عمل نابینایی اش را از دست بدهد و در عین حال چاره ای جز عمل نیست!

موقعیت ایشان خیلی بغرنج و حساس بود همینطور که برایمان توضیح می داد اشک در چشمانشان حلقه زده بود و می گفت آخر چرا من باید اینطور شوم؟! زیرا شغل وی حسابداری بود و همه محوریت کارش با چشمان او در ارتباط بود در عین حال فرزند ارشد خانواده و مسؤول تأمین نیازهای مادی ایشان بود و از سالیان قبل که پدرشان را از دست داده بودند، ایشان از مادر و دو خواهر کوچکترش مراقبت می کرد و حمایت مالی خانواده را به عهده داشت.

از شنیدن این موضوع خیلی ناراحت شدیم و به ایشان توسل به حدیث شریف کساء و امداد و استعانت جستن از ساحت مقدس خمسه طیبه و

حضرات معصومین علیهم السلام را پیشنهاد کردیم تا خودشان عنایت و تفضلی بفرمایند و برای او فرجی حاصل شود. خودمان نیز برای حل مشکل ایشان شروع به تلاوت پنج عدد حدیث کساء به همراه ختم امن یحیی ... کردیم و به پنج نور مقدس علیهم السلام متوسل شدیم تا مشکلی برای ایشان پیش نیاید.

مرتب جویای احوال ایشان بودیم؛ اوایل نوروز ۹۲ بود که ایشان اطلاع دادند که در این مدت مرتب به حدیث شریف کساء متوسل بوده اند و برای عمل جراحی به تیم پزشکی که در تهران به ایشان معرفی شده، برای امور مقدماتی راهی تهران شدند و این بار پزشک پس از ویزیت و معاینات و بررسی آزمایشات ایشان را دلگرم کرده و گفته بود ان شاء الله عمل با موفقیت انجام می شود؛ و به ایشان قول عملی را داده بود که تمام غده را که به حجم یک گردوی درشت بود بدون ریسک نابینایی از پشت چشم ایشان خارج نماید.

منتهی هزینه عمل بسیار بالا بود ولی به فضل حق تعالی و عنایت حضرات معصومین علیهم السلام مدیر شرکتی که در آنجا مشغول به کار بودند به خاطر حسن انجام کار ایشان قول مساعدت در تأمین هزینه عمل را دادند.

عمل ایشان با موفقیت انجام شد و الحمدلله جراحی غده بدون هیچگونه عارضه انجام شد و هم اکنون در سلامتی کامل به زندگی خود ادامه می دهند.

خداوند را شاکرم که راه را به ما نشان داد و از نعمت ولایت و حمایت
حضرات مقدسه معصومین علیهم‌السلام بهره مند ساخت. از همه بزرگواران و
عزیزانی که در نشر علوم ائمه معصومین علیهم‌السلام اهتمام می ورزند نهایت
قدردانی و سپاس را دارم و سلامتی و توفیقات روز افزونشان را از
خداوند متعال خواستارم.

والحمد لله رب العالمین

پژوهشگرده ها و آموزشگرده های بنیاد حیات اعلیٰ

علوم معرفت الہی - علوم زبان وحی - علوم کلام وحی

علوم تلاوت کلام وحی - علوم کلام خازنان وحی - علوم فقہ آئین الہی

علوم تقویم نجوم تحجیم - علوم طب جامع - علوم پاکزیتی

آموزش برتر (اعلیٰ) - علوم برتر (اعلیٰ) - علوم توانمندی بانسروی الہی

علوم عمارت برتر - علوم انساب و تبارشناسی - رسانه های حیات اعلیٰ

طرح و برنامه ریزی پژوهشی و مدیریت و اشراف علمی

دارالمعارف الإلهیة

۱۴۳۴

<http://Aelaa.net>
aelaa.net@gmail.com

والحمد لله رب العالمین